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HUTA SZKŁ A „Czechy" S.A. 
Trąbki, Polsk a 

Butelka 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 10 lutego 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t butelk a wykonan a z e szkł a prze -

znaczona główni e do konfekcjonowania kosmetykó w i  płynów perfumeryjnych . 

Istotę wzoru stanow i nowa i  oryginalna posta ć przedmiotu nadając a si ę do 

wielokrotnego odtwarzania . Now a i  oryginalna posta ć przedmiotu przejawi a si ę w 

kształcie. 

Przedmiot wzor u jes t uwidocznion y n a załączony m rysunku , n a który m 

Fig. 1  - uwidaczni a butelk ę z przodu , Fig . 2 - uwidaczni a butelk ę z boku, Fig . 3  -

przedstawia widok butelk i od strony dna, natomias t fotografia Fig . 4 -  przedstawi a 

widok ogólny butelki z przodu oraz według boku . 

Butelka wedłu g wzor u przemysłoweg o posiad a częś ć zbiornikow ą wypo -

sażoną w  nagwintowan ą szyjkę . Przekró j poprzeczn y częśc i zbiornikowe j m a 

kształt elipsy , za ś je j podstaw a stanowiąc a dn o butelk i ora z je j płask i wierzc h 

mają kształty owal u o  zbliżonych rozmiarach . W  widok u z  przod u butelk a m a po -

stać bryły rozszerzającej si ę w miar ę zbliżania d o szyjki, zaś w widoku z boku ma 



ona posta ć wąskiej bryły o stałe j szerokości. Obrzeż a płaskieg o wierzchu butelk i 

przechodzą w ściank i boczne, prz y czym fragmenty ściane k odpowiadając e oko -

licom dłuższej średnicy owalu są uformowan e tak , ż e w  widoku z  przod u ściank i 

rozszerzają si ę p o łagodnym łuku osiągają c maksymaln ą szerokoś ć n a wysoko -

ści około 475 wysokości butelki, po czym zwężają się ostrym łukiem przechodzą c 

w poziomy wierzch. 

Cechy istotn e wzoru przemysłoweg o to : kształt części zbiornikowej butelk i 

uformowany tak , ż e w  widok u z  przod u butelk a m a posta ć brył y rozszerzające j 

się p o łagodnym łuku w miar ę zbliżani a d o szyjki , osiągają c maksymaln ą szero -

kość n a wysokości okoł o 4/5 wysokośc i butelki , p o czy m zwężaj ą si ę ostry m łu -

kiem przechodzą c w  poziom y wierzch, za ś w  widoku z  bok u m a on a posta ć wą-

skiej bryły o stałej szerokości, prz y czym jej przekrój poprzeczny przeprowadzon y 

wzdłuż lini i prostopadłych do osi wzdłużnych butelk i ma kształ t elipsy. 

HUTA SZKŁA „Czechy" S.A. 
Pełnomocnik 
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